

Årsredovisning
för
JL Bygg Jämtland AB
559036-8584

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Jönsson, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen för JL Bygg Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fokuserat på att optimera befintliga uppdrag och förbättrat effektiviteten, vilket resulterat i en ökad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2021/23 (18 mån)	2020/21
Nettoomsättning	5 284	4 019	1 832	676
Resultat efter finansiella poster	743	489	610	26
Soliditet (%)	63,6	57,7	60,7	83,2

Omsättningen har ökat med ca 31% tack vare fortsatt efterfrågan och en stabil kundbas. Under året har även vissa prisanpassningar genomförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	385 908	284 303	720 211
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning		284 303	-284 303	0
Årets resultat			432 077	432 077
Belopp vid årets utgång	50 000	290 211	432 077	772 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	290 212
årets vinst	432 077
	722 289
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	322 289
	722 289

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 284 164	4 018 652
Övriga rörelseintäkter		0	773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 284 164	4 019 425
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 934 430	-1 863 291
Övriga externa kostnader		-453 784	-462 305
Personalkostnader	1	-1 174 495	-1 204 975
Summa rörelsekostnader		-4 562 709	-3 530 571
Rörelseresultat		721 455	488 854
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 434	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 431	-224
Summa finansiella poster		22 003	-220
Resultat efter finansiella poster		743 458	488 634
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-192 449	-126 287
Summa bokslutsdispositioner		-192 449	-126 287
Resultat före skatt		551 009	362 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 932	-78 045
Årets resultat		432 077	284 303

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

442 238

302 595

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

83 647

Summa kortfristiga fordringar

442 238

386 242

Kassa och bank

Kassa och bank

1 360 553

1 247 879

Summa kassa och bank

1 360 553

1 247 879

Summa omsättningstillgångar

1 802 791

1 634 121

SUMMA TILLGÅNGAR

1 802 791

1 634 121

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		290 212	385 908
Årets resultat		432 077	284 303
Summa fritt eget kapital		722 289	670 211
Summa eget kapital		772 289	720 211
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		472 305	279 856
Summa obeskattade reserver		472 305	279 856
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		164 713	229 548
Skatteskulder		112 346	195 828
Övriga skulder		281 138	208 678
Summa kortfristiga skulder		558 197	634 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 802 791	1 634 121

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Östersund 2025-07-04

Johan Jönsson
Johan Jönsson
Ordförande

Lars Pettersson
Lars Pettersson
Styrelseledamot